
UCHWAŁA NR II/19/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie  powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Społeczno-Samorządowej, Polityki 
Społecznej i Rodziny Rady Miejskiej w Głogowie

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z   
2018 r.  poz. 994  ze zm. ) oraz § 14 ust.3 Statutu Miasta Głogowa uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się i ustala skład osobowy Komisji Społeczno-Samorządowej, Polityki Społecznej 
i Rodziny Rady Miejskiej w Głogowie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Drankiewicz

Id: B08C83E0-EBFB-4045-A138-4855E75F1FBA. Podpisany Strona 1 z 1



Skład Komisji Społeczno-Samorządowej, Polityki Społecznej
i Rodziny

1. Czaja Dariusz

2. Majewski Sławomir

3. Michałowska Joanna

4. Prejs Zbigniew

5. Koliński Andrzej

6. Krechowiec Antoni

7. Sienkiewicz Zbigniew

8. Zubowski Marcin

Załącznik do uchwały Nr II/19/18

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 29 listopada 2018 r.

Id: B08C83E0-EBFB-4045-A138-4855E75F1FBA. Podpisany Strona 1 z 1



U Z A S A D N I E N I E

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2018 r. poz. 994 ze

zm.) Rada gminy może powołać stałe komisje ustalając przedmiot działania oraz skład

osobowy. Właściwości Komisji Społeczno, Samorządowej, Polityki Spolecznej i Rodziny

określa § 32 pkt 4 Regulaminu Rady Miejskiej w Głogowie.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: B08C83E0-EBFB-4045-A138-4855E75F1FBA. Podpisany Strona 1 z 1




